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2025 IRO N  SP RA C E  01/13 - タイムトライアル① (TT-A)

10 ドライバー参加者リスト
KART ドライバー ホームコース 国籍

4 SAKAKIBARA Yuuya HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

9 KATAOKA Jun HARBOR CIRCUIT JPN

6 YOSHIDA Naoki HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

2 SUGIHARA Ryota HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

10 OKI Kensuke HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

7 SAWA Teruki HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

1 KAMIKAWA Takamitsu HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

3 JUMPEI Oshio HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

8 TOMOKI Tabuchi F.DREAM HIRATSUKA JPN

5 ANAMI Masahide HARBOR CIRCUIT JPN
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2025 IRO N  SP RA C E  01/13 - タイムトライアル② (TT-B)

9 ドライバー参加者リスト
KART ドライバー ホームコース 国籍

1 KUSANO Shinya HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

10 YAMADA Ryuji HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

11 IIZUKA Makoto HARBOR CIRCUIT JPN

4 TSUTSUMI Nobuhiko HARBOR CIRCUIT JPN

7 NAKAJIMA Kentaro HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN

8 KAMIKAWA Yukiko HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

3 SAIKI Mamoru HARBOR CIRCUIT MAKUHARI JPN

9 NIWA Hideaki QUICK ITAKO JPN

2 SHUNSUKE Takazawa HARBOR CIRCUIT KISARAZU JPN



順位 名前 BEST LAP BEST TIME TIME1 TIME2 ペナルティ TOTAL TIME AVERAGE TIME POINT

1 SAKAKIBARA Yuuya 20 34.172 34.323 34.297 102.792 34.264 20

2 OKI Kensuke 45 34.456 34.784 34.78 104.020 34.673 19

3 SAWA Teruki 33 34.741 34.984 35.348 105.073 35.024 18

4 KUSANO Shinya 42 34.907 34.954 35.312 105.173 35.058 17

5 JUMPEI Oshio 34 35.264 35.844 35.403 106.511 35.504 16

6 TOMOKI Tabuchi 21 35.052 36.213 35.725 106.990 35.663 15

7 SAIKI Mamoru 12 35.361 36.23 35.9 107.491 35.830 14

8 0.000 0.000 13
9 0.000 0.000 12

10 0.000 0.000 11
11 0.000 0.000 10
12 0.000 0.000 9
13 0.000 0.000 8
14 0.000 0.000 7
15 0.000 0.000 6

順位 名前 BEST LAP BEST TIME TIME1 TIME2 ペナルティ TOTAL TIME AVERAGE TIME POINT

1 NAKAJIMA Kentaro 41 34.324 34.435 34.606 103.365 34.455 20

2 ANAMI Masahide 30 34.389 34.64 34.526 103.555 34.518 19

3 YAMADA Ryuji 8 34.341 35.068 34.565 103.974 34.658 18

4 IIZUKA Makoto 45 34.46 34.71 34.883 104.053 34.684 17

5 KAMIKAWA Yukiko 41 34.547 34.888 34.821 104.256 34.752 16

6 KAMIKAWA Takamitsu 15 34.491 34.903 34.872 104.266 34.755 15

7 SHUNSUKE Takazawa 18 34.714 34.982 35.196 104.892 34.964 14

8 KATAOKA Jun 35 34.742 35.244 35.254 105.240 35.080 13

9 SUGIHARA Ryota 12 34.669 34.888 35.722 105.279 35.093 12

10 TSUTSUMI Nobuhiko 23 35.28 35.523 35.836 106.639 35.546 11

11 NIWA Hideaki 38 35.216 35.876 35.636 106.728 35.576 10

12 YOSHIDA Naoki 40 35.265 37.514 35.996 0.2 108.975 36.325 9

13 0.000 0.000 8

14 0.000 0.000 7

15 0.000 0.000 6

※同ポイントの場合はレース②の結果が優先となります。

ホワイトラインカットx2

2025.1.12 IRON SPRINT RESULT
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